B[enedictus] Cardinalis Odescalchus, 
Nuntius Apostolicus

(locus + sigilli) Io[annes] C[arolus] de Vannis, Auditor Generalis
Adalbertus Skwarczyński, Cancellarius

N. 620

Card. Benedictus Odescalchi-Erba ad Franciscum Kraszkowski

Varsaviae, 17 II 1713

Facit eum notarium publicum.

Reg.: AV, Arch. Nunz. Varsavia 184 f. 41v. 

Benedictus etc. Universis et singulis praesentis litteris seu potius no-
tariatus instrumentum inspecturis salutem etc. Quandoquidem humanae 
vitae condicio nullum habet instabilem etc. Cum itaque R. P. Philippus 
Boszkowski, professus Monasterii Landensi1 Ordinis Cisterciensis, cau-

1 Bełdrzychów in archidioecesi Gnesnensi, decanatus Lutomiersk.
1 Ląd ad Warta flumen in archidioecesi Gnesnensi. 

  89

sarum procurator, Nobis humiliter etc., reliqua ut fol. 1� [cf. N. 57] mutato 
nomine, deinde sic: Instrumenta quaecunque necnon omnia et singula alia 
acta, respicientia tamen duntaxat interesse conventuum et religionis illius 
Ordinis Cisterciensis seu eiusdem religiosorum palam et publice faciendi 
et exercendi, quae ad officium publici et authentici notarii ac tabellionis 
pertinere et spectare dignoscuntur. Committimus propterea Perillustri ac 
Adm. Rev.do D.no Francisco Kraszkowski, vicario in spiritualibus et of-
ficiali generali Gnesnensi, ut postquam dictum R. P. Philippum diligenter 
examinaverit illumque ad huiusmodi officium sufficientem, habilem et 
idoneum repererit ac necessitas sui ordinis id expostulaverit etc.; reliqua ut 
fol. 15, deinde sic: Datum Varsaviae, die 17 Februarii 1713. 

B[enedictus] Cardinalis Odescalchus, 
Nuntius Apostolicus

(locus + sigilli) Io[annes] C[arolus] de Vannis, Auditor Generalis
Adalbertus Skwarczyński, Cancellarius

N. 621

Card. Fabricius Paulucci ad card. Benedictum Odescalchi-Erba

Romae, 18 II 1713

Gratias agit pro epistulis die 25 I datis (cf. N. 563-566), quas diligenter legit 
Sacra Congregatio Immunitatis. De eis, quae illa Congregatio constituerit, nun-
tium certiorem faciet.

Reg.: AV, Segr. Stato, Polonia 190 f. 22v-23r.

N. 622

Card. Benedictus Odescalchi-Erba ad Andream Sokołowski, canonicum 
Vladislaviensem et praepositum Nieszaviensem

Varsaviae, 18 II 1713

Concedit ei altare portatile, ut eo usque ad vitae finem utatur.

Summarium in cancellaria Nuntiaturae confectum: AV, Arch. Nunz. Varsavia 
184 f. 41v. In margine: gratis. 
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N. 623

Card. Benedictus Odescalchi-Erba ad Stanislaum Rychłowski, iudicem 
castrensem Petricoviensem et Annam, coniuges